.
社区团长合作协议书
甲方:                          (以下简称甲方) [image: image1.png]

乙方:                          (以下简称乙方) [image: image2.png]

鉴于：
1、甲方合法持有中华人民共和国电信与信息服务业经营许可证，其被授权经营的颍河网是禹州本地知名的网站，其旗下拥有良好的网络平台、广泛的人脉资源和信息资源。

2、乙方为禹州              社区团购团长，拥有较高的社区团购[image: image3.png]

 经验及业主公信力和美誉度、完善的售后服务体系；

甲乙双方本着自愿友好合作、互利互惠、真诚合作的原则，为达到共赢目的，一致同意建立团购合作关系，经双方友好协商，就团购合作事宜，达成如下协议条款，以资信守:
一、合作内容：
甲方利用其拥有的网络平台，发布相应的依据本协议承诺销售的产品或服务信息，同时，通过乙方构建社群的方式集合团购用户的信息，实现最终产品的销售和产品变现，并由甲方支配一定产品利润给乙方。
.
二、参加团购的产品或服务：
包含：生鲜果蔬、休闲零食、奶水饮品、粮油米面、厨房日用、母婴用品、个人护理、家清家居、进口好货、美容护肤、中外名酒、收纳日用、滋补保健、服装家纺、宠物用品、成人用品、文具体育、换季护肤等[image: image4.png]

三、合作时间及分成：
1、合作有效期：从双方签合同之日起至止                   ，[image: image5.png]

共        天为该团的有效期。[image: image6.png]

2、在约定有效期内，必须货到付款或商城下单，才能列入团购购买流程。

3、合作分成比例：根据不同品类产品而定。实行弹性分成模式，销量越高，分成就越高。

四、财务结算：
1、每日销售货款的结算时间为当日18:00前，双方核对账款无误后，由乙方支付甲方全额的货款，核对无误后在当日内完成支付，否则按照合同违约对应条款处理。

2、每月10日为甲乙双方约定的佣金结算周期，由甲方向乙方支付合作分成及其他服务费。

.
五、甲方的权利和义务
1、甲方负责颍河网商城及社区团购的系统平台建设和产品分发，包括产品策划与供给、品牌支持、市场策划、供应链体系的建立与管理。

2、甲方有义务对乙方进行整体销量管理，商品监督以及定期辅导和策划培训。

3、甲方保证团购产品的合法性及真实性，并保证产品的质量和售后跟踪服务。

4、甲方需提供团购产品相关的文字和图片资料，甲方承诺其团购图片、文字资料的真实信息

5、甲方需提供团购产品的销售价格和优惠条件，以及商品提成和分销奖励等信息。

六、乙方的权利和义务
1、乙方负责在甲方确认的区域内宣传甲方经营模式，介绍购买流程，产品推广等；

2、乙方保证产品的有效存放、分发，保证产品符合要求到达客户手中，如因乙方存放原因造成产品的变质或腐烂，乙方应承担全部损失。

3、为保证客户体验，乙方应做好客户维护工作，如因服务态度产生的投诉，单月一次处罚50元，单月累计两次处罚200元，单月累计三次处罚500元，同时，甲方有权解除合作协议。

4、乙方确认在本协议签订后至届满结束时不能和甲方类似公司合 编辑文档word

.
作。

5、乙方需遵守甲方团购协议的各项章程和规定，听从甲方指定人员的调度和安排。

七、违约责任

1、本协议正式签订后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定条款的，即构成违约。违约应当负责赔偿其违约行为给信守方造成的损失，任何一方违约时，守约方有权要求违约方继续履行本协议。

2、若乙方有如下行为，将构成违约责任，甲方有权终止合同，处罚乙方1000元的罚金。

1）乙方窃取甲方的商业信息（订单资料、客户联系方式、商品信息、图片素材、文字素材等）或将甲方相关信息透漏给第三方；

2）乙方散布不良信息对甲方的品牌，员工名誉造成负面影响；

3）未经甲方同意授权，侵占甲方资产或者货品;

4）乙方延期交付每日货款，延期时间超过双方约定时间24小时以上；

5）乙方利用个人账号在社群刷单或销售未经甲方授权的产品；

八、保密协议

为履行本协议，合同各方可能提供己方的经营、业务、产品和技术等有关的文件、客户信息、软件等资料，合同双方对此类资料负有保密的义务，并采取一切合理的措施使其所接受的资料免于散发、传播、 编辑文档word

.
复制、滥用及被无关人员接触。于本协议终止之日，各方有权要求返还或销毁其所提供的资料。

九、法律适用及争端解决

1、本合同适用于中华人民共和国法律，发生争议，合同双方应积极协商解决，协商不成的交由当地人民法院提起诉讼。

2、本协议一式贰份，双方代表签字盖章后即生效，并具法律效力。

甲方：                                乙方：团购团长

甲方代表（签名）：                     乙方代表（签名）：

地址：                                 地址：

联系电话：                             联系电话：

日期：                                 日期：